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Tidigt lärde jag mig att det var högtid att 
gå till kyrkan och fira gudstjänst. Det kan-
ske inte alltid var så roligt, men det var 
något man gjorde, och det var 
viktigt.

Det satte sina spår. Nu tyck-
er jag att det är högtidligt och 
intressant att gå in i en kyrka. 
Jag tycker jag går in på helig 
mark.

När jag steg in i S:t Eskilskyr-
kan noterade jag att den måste 
vara byggd på 1960-talet, med 
det uttrycket och med de fär-
gerna, orange och brunt, som 
passar så bra till tegelväg-
garna.

Jag fängslades av fondväg-
gens textil. Ett konstverk i 
batik av AnnMari Thyregård. 
Det har hjälpt mig genom 
långa predikningar. När jag 
inte längre orkar lyssna till 
predikan och de många or-
den, tar mig fantasin i handen 
och vi går på upptäcktsfärd i 
”Livsträdets” värld.

Vi börjar längst ner på den tomma och 
öde jorden, under nattvardsbordet. Där 
kan jag faktiskt se en skata. Jag går hand i 
hand med fantasin, sa jag ju. Sedan går vi 
uppåt genom lustgården. Ser livets märk-

Upptäcktsfärd i Livsträdets värld

Framsidan: ”Det är en ros utsprungen”
Akvarell av Stina Dalmalm inspirerad av Den heliga natten, en av bilderna på 
Livsträdet, textilkonstverket i S:t Eskilskyrkans fond.

liga under och stöter på livsträdets eller 
korsets rot. Till vänster om roten hälsar vi 
på den nyfödda i stallet och till höger ser 

vi barnen, eller är det blom-
morna på ängen? Och varför 
ligger det stekta ägg på grä-
set?

Så går vi ett steg uppåt 
igen och hamnar mitt i de 
hopsamlade resterna av den 
välsignade matsäcken. Och 
till höger trampar vi nästan i 
de överfyllda näten efter det 
rikliga fiskafänget. Nästa steg 
vi tar uppåt hamnar vi i pås-
kens under. Här möts korsträ-
dets armar. Jag ser fyra röda 
cirklar. Är det mitt hjärtas 
fyra rum? Eller är det de fyra 
evangelisterna? Jag fixerar de 
fyra cirklarna i någon minut, 
sedan blundar jag och njuter 
av bilden jag ser på näthin-
nan, den skiftar i turkos.

Nu tar vi det sista steget 
upp i livsträdets krona. Vi ser 
duvan, den heliga Anden, om-

given av virvlande, livgivande vindar och 
brännande, renande lågor.

Jag tror jag gått genom en predikan ledd 
av fantasin.

Eva Disman

Jag blev glad när man sade till mig: Kom, vi ska gå till Herrens tempel. (Ps. 122:1.)
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Skolkyrkan - en viktig extra resurs

- Skolkyrkan gör en mycket viktig insats 
på Eskilstunas skolor, säger Mattias Er-
iksson, S:t Eskilskyrkans representant i 
Skolkyrkans styrelse. Skolkyrkan finns 
där som en extra resurs när samhället och 
skolan inte räcker till.

Skolkyrkan finansieras med bidrag från 
de olika församlingarna, samt ett antal en-
skilda månadsgivare, och har tre anställda 
som arbetar deltid med 20, 20 och 40 % 
tjänst. Det är vad nuvarande ekonomi til-
låter.

Föreningen leds av en styrelse med re-
presentanter från de olika församlingarna. 

- Det ekumeniska samarbetet fungerar 
bra, säger Mattias Eriksson. Vi jobbar 
ekumeniskt i styrelsen, där vi represente-
rar de olika församlingarna.

Bengt Strandberg

Skolkyrkan är en ekumenisk förening, som S:t Eskilskyrkans församling och sju 
andra församlingar i Eskilstuna står bakom, med syfte att vara en bro mellan 
kyrka och skola.

Hon är utbildad lågstadielärare och job-
bade som det en tid, men kände att det var 
i församling hon skulle arbeta med barn 
och familjer. 1995 kom hon till Eskilstuna 
för att jobba i Pingstförsamlingen här. 

Med Bibeläventyret har hon jobbat sen 
2004 och tycker det är väldigt roligt.

- Först var jag själv men så småningom 
började församlingspedagoger i Svenska 
kyrkan utbilda sig i Bibeläventyret och det 
var jätteroligt, så nu jobbar vi ofta tillsam-
mans och vi träffas också några gånger per 
år och fikar och utbyter erfarenheter. 

Bibeläventyret är utarbetat i Sverige och 
har spridits och utvecklats under åren. 

Läromedlet är icke-konfessionellt och 

Äventyr med Bibeln

uppfyller läroplanens krav på saklighet 
och allsidighet. Materialet fokuserar på 
berättelserna. 

Annika brukar börja med att förklara 
varför man ska lära sig om Bibeln. Att det 
är en speciell bok som funnits så länge, 
översatts till så många språk, att det är 
världens mest lästa bok, och att mycket i 
vårt samhälle bygger på den här boken. 

- Även om du inte tror på det här så kan-
ske du träffar andra som gör det och då är 
det intressant att veta vad det står i boken. 
Vi är inte här för att berätta vad du ska tro 
utan vad boken berättar. Sen får man be-
stämma själv vad man vill tro. 

Fortsättning på nästa sida.

Annika Nilsson jobbar med Bibeläven-
tyret på mellanstadiet.
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Trygghet på högstadiet
Alberth Andersson är inne på sitt 
fjärde år i Skolkyrkan. Hans arbets-
plats är Stålforsskolan med ca 450 
högstadieelever.

Det är ett meningsfullt arbete där han mö-
ter elever två dagar i veckan. Dels i uppe-
hållsrummen och dels på värderingslektio-
ner där han är en av dem som arbetar med 
ett våldsförebyggande material, MVP, 
(Mentors in Violence Prevention). Här är 
han fri att dela med sig av bibliska princi-
per som den Gyllene regeln, att alla är lika 
värdefulla och så vidare. 

- Jag kan inte predika, men om elever 
frågar mig vad jag tror på eller hur jag 
skulle svara på en viss fråga så är jag fri att 
dela med mig av min tro, säger Alberth.

Alberth är också engagerad i något som 
heter ” Sport for Life” och ”Future” som 
går ”hand i hand” med Skolkyrkan.

I ”Sport for Life” spelar tjejer och killar 
fotboll på söndagseftermiddagar på La-
gersberg IP. Många av ungdomarna kom-
mer från Stålforsskolan. Varje gång är det 
också en kort andakt och en inbjudan att 
komma med på fredagskvällens Ungdoms-
gudstjänst med efterföljande café, pingis, 
biljard och gemenskap i Pingstkyrkan.

”Future” är ett arbete för att stötta elever 
med skolarbete, att hjälpa elever som är i 

riskzonen för kriminalitet, eller att hjälpa 
elever med praktiska saker som att fylla i 
papper inför att de ska börja övningsköra 
och så vidare.  

- Lärare kan komma till mig och säga att 
den här eleven skulle behöva extra hjälp 
inför det här provet. Eller den här eleven är 
i riskzonen för kriminalitet. Kan du hjälpa 
honom eller henne? 

På tisdagseftermiddagar finns läxhjälpen 
i Mötesplats Fröslunda och på onsdagar i 
Pingstkyrkan. 

Alberth trivs verkligen i sin uppgift. 
Under åren på skolan har klimatet blivit 
mjukare. Han har ett nära samarbete med 
skolans Trygghetsteam.

Då och då får han mer personliga samtal 
med elever om tro och livsfrågor.

Fortsättning från föregående sida
Under fyra 60-minuterspass ”vandrar” 

eleverna först genom Gamla Testamentet i 
årskurs 4 och om läraren så önskar genom 
Nya testamentet i årskurs 5. Med hjälp av 
rörelser, drama och nyckelord, trix, rim 
och rap, leks kunskapen in. Alla sinnen 
används. Eleverna får ett litet arbetshäfte 

där de skriver nyckelord och klistrar in bil-
der. En jättestor Bibel med alla bibelböck-
erna som små paket är ett av de konkreta 
hjälpmedlen. Varje bok går att öppna och i 
vissa ligger någon liten sak som anknyter 
till just den boken. 

Bibeläventyret är uppskattat bland både 
elever och personal.

Boël Olsson
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- Både skolledning och lärare vittnar om 
vilken betydelsefull insats som Alberth 
gör, säger Mattias Eriksson i Skolkyrkans 
styrelse. Stålforsskolan toppar listan över 

vilken skola som eleverna känner sig som 
mest trygga på. Självklart har Alberth en 
del i det resultatet.

Boël Olsson 

- Jag söker ständigt upp skolorna. Jag mej-
lar skolorna vid terminsstart och erbjuder 
lektionsmedverkan, berättar BG, som har 
utarbetat samtalsmaterial om bland annat 
Vetenskap & tro, Kristen tro & praxis samt 
Etik, bemötande & värdegrund. 

- Dessutom går jag till alla gymnasiesko-
lor, går i korridorerna och hälsar på rek-
torn, fortsätter han. Jag söker särskilt upp 
religionslärarna och de lärare som jobbar 
med mjuka frågor, till exempel på Vård- 
och omsorgsprogrammet, där jag har etik-
lektioner.

Under sina tio år har BG upparbetat en 
bra kontakt med skolorna. 

- Det finns några skolor som ständigt hör 
av sig, konstaterar BG. Så jag kommer all-
tid tillbaka.

Genom sin medverkan på lektionerna – 
och iklädd rundkragen och med skolkyr-
kans emblem på skjortan – är BG igen-
känd på skolorna, vilket leder till samtal 
med gymnasisterna även i korridorer och 
uppehållsrum. 

- Ibland blir jag även ombedd att med-
verka i teman som skolan hittat på, till 
exempel ”Hälsodag”, där jag fått tala om 
existentiell hälsa, medan lärarna har talat 

Gymnasieskolan hör ständigt av sig

BG Backman är verksam på åtta 
av Eskilstunas nio gymnasieskolor, 
främst med lektionsmedverkan. BG, 
uttytt Bengt-Göran, har varit skol-
pastor i tio år.

om hälsa och kost. Jag har väldig frihet i 
vad jag får säga.

BG tycker att Eskilstuna är rätt unikt. 
- Det är inte många kommuner som har 

en organiserad skolkyrka. 
Tack vare att skolkyrkan funnits i så 

många år och är så välorganiserad har den 
byggt upp ett förtroende i skolvärlden. 

Ibland drabbas skolorna av olyckor, hot, 
dödsfall mm. 

- Jag har blivit uppringd av skolan när 
något sådant hänt och då försöker jag ta 
mig till skolan så fort som möjligt, säger 
BG. Vid dödsskjutningen utanför Rekar-
negymnasiet på skärtorsdagen förra året 
var BG på skolan hela veckan därpå! 

- Tyvärr finns det inga kristna skolgrup-
per på gynmasieskolorna längre, så vitt jag 
vet, konstaterar BG. Men skulle det bildas 
nya skolgrupper så hoppas jag kunna vara 
ett stöd för dem. Skolkyrkan borde jobba 
närmare ungdomslivet, avslutar BG.

Bengt Strandberg 
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December

1 Sö  11.00 Adventsgudstjänst (1 i 
advent) ”Ett nådens år” Joh 18:36-
37. Pred. AnnaMaria Rose. Org. 
Maria Fahlén Eriksson. Insamling 
till Equmeniakyrkans internationella 
arbete. Se notis. Kyrkfika. V.gr. 6.

3 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

4 On  18.00 Scout.
 19.00  ”Öppen kyrka” med andakt 

och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

5 To 14.00 RPG Lucia i Elimkyrkan.

6 Fr  18.30 Fikafredag.

8 Sö  11.00 SEU-gudstjänst med 
terminsavslutning (2 i advent) 
”Guds rike är nära” Matt 13:31-34. 
Pred. Anna Eriksson, Himmeta. 
Kyrkfika. Veckogr.7.

10 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika (sista 
för terminen).

11 On  18.00 Scout.
 19.00  ”Öppen kyrka” med nattvard. 

Församlingens bönestund (sista för 
terminen).

15 Sö  11.00 Gudstjänst (3 i advent) 
”Bana väg för Herren” Matt 11:12-
19. Pred Carina Thörn. Org. Stefan 
Silversten. Kyrkfika. Veckogr 1.

 18.00 ”I denna natt”. Julkonsert 
med Gry Kaijankoski, Wilma Graaf 
och Albin Graaf.

22 Sö  11.00 Gudstjänst med nattvard 
(4 i advent) ”Herrens moder” 
Lukas 1:30-35. Pred Ivan Czitrom. 
Org. AnnaMaria Rose. Musiker: 
Lydia Rönnebratt och Frida Avén. 
Kyrkfika. Veckogr 2.

24 Ti  11.00 Samling vid krubban. 
AnnaMaria Rose och Mats Ernvik. 
Veckogr 3. Se notis sid. 12.

25 On  8.00 Julotta i Fors kyrka med 
julfrukost.

 11.00  Julgudstjänst i Elimkyrkan.

31 Ti  12.00 Gudstjänst i Fors kyrka 
med nyårslunch.

 17.00 Nyårsbön i Elimkyrkan.

Januari

5 Sö  11.00 Gudstjänst ”Guds härlighet 
i Kristus” Matt 2:1-12. Pred. Birgitta 
Keller. Org. Barbro Hedlund, sång 
Mona Nordberg. Kyrkfika. V.gr.4.

7 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

Kalender
Tisdagsbön
Vi fikar tillsammans, läser söndagens 
bibeltexter, samtalar om texterna och 
ber. Vi använder bönekort för att fånga 
upp aktuella förbönsämnen.

Öppen kyrka
Vi börjar med en andakt, sjunger några 
sånger/psalmer, ber utifrån Equmenia-
kyrkans förbönslista och sedan fri bön.
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8 On  19.00 ”Öppen kyrka” med andakt 
och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

12 Sö  11.00   Gudstjänst ”Församlingen” 
Ef 2:19-22, Joh 15:1-10, Jer 31:31-
34, Ps 27:1-5. Pred. Sverker Grohp. 
Org. Staffi Lontos. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogr 5.

14 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

15 On  18.00 Scoutstart.
 19.00 ”Öppen kyrka” med nattvard. 

Församlingens bönestund.

16 To  14.00 RPG i S:t Eskilskyrkan.

17 Fr  18.30 Foodfriday.

19 Sö  18.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Elimkyrkan. Se notis om Bönevecka 
för kristen enhet på sid. 11.

22 On  18.00 Scout.
 18.30 Ekumenisk bönesamling i 

Pingstkyrkan.

25 18.00 Ekumenisk avslutning på 
böneveckan i Klosters kyrka.

26 Sö  11.00 Gudstjänst med nattvard 
”Hemligheten med Kristus” Ef 
3:1-7, Joh 3:13-21, Jes 61:1-2, Ps 
28:6-9. Pred. Claes-Göran Ydrefors. 
Org. Mats Ernvik. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Veckogr 7.

28 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

29 On  18.00 Scout.
 19.00 ”Öppen kyrka” med andakt. 

Församlingens bönestund.

31 Fr  18.30 Fikafredag.

Februari

2 Sö  11.00 Gudstjänst ”Guds plan 
genom kyrkan” Ef 3:8-13, Joh 4:21-
26, Jes 35:1-6, Ps 30. Pred. Alberth 
Andersson. Org. Maria Fahlén 
Eriksson. Insamling till skolkyrkan. 
Kyrkfika. Veckogr 1.

4 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

5 On  18.00 Scout.
 19.00 ”Öppen kyrka” med andakt 

och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

7 Fr  18.00 SEU-Årsmöte med fika.

9 Sö  11.00 Gudstjänst ”Gud som 
vår Fader” Ef 3:14-21, Joh 17:1-8, 
3 Mos 26:2-6, Ps 103:8-13. Pred. 
Stefan Silversten. Musiker: Sören 
och Maria Unge. Söndagsskola. 
Kyrkfika. Församlingsmöte. V.gr. 2.

11 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

12 On  18.00 Scout.
 19.00 ”Öppen kyrka” med nattvard. 

Församlingens bönestund.

Under två terminer använder vi oss 
av Equmeniakyrkans alternativa kyr-
koår, med undantag av storhelger och 
ekumeniska gudstjänster. Det är fram-
taget utifrån Efesierbrevet som blir 
årets episteltexter. ”Se vilket hopp” är 
temat för året.

Alternativt kyrkoår 
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Diakonpraktikant14 Fr  18.30 Foodfriday.

16 Sö  11.00 Gudstjänst ”Enhet och 
mångfald” Ef 4:1-4, Joh 4:31-38, 
Hes 37:15-28, Ps 31:1-9. Pred. 
AnnaMaria Rose. Org. Mats Ernvik. 
Kyrkfika. Veckogr 3.

18 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

19 On  19.00 ”Öppen kyrka” med andakt 
och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

20 To  14.00 RPG i Pingstkyrkan.

23 Sö  11.00 Gudstjänst med nattvard 
”Tro och dop” Ef 4:5-6, Joh 17:20-
23, Hes 36:24-28, Ps 31:20-25. 
Pred. Carina Thörn. Org. Stefan 
Silversten. Söndagsskola. Kyrkfika. 
Veckogr. 4.

25 Ti  10.30 Tisdagsbön med fika.

26 On  18.00 Scout.
 19.00 Öppen kyrka med andakt 

och ljuständning. Församlingens 
bönestund.

28 Fr  18.00 Fikafredag.

Maria Öhrvall gör sin diakonpraktik i S:t 
Eskilskyrkan. Vi träffas just innan hon ska 
börja sin praktik.

- Jag växte upp i Fjärdhundra och kom 
till Eskilstuna år 2000. Min make, Kjell, 
blev pastor i Elimkyrkan och jag fick jobb 
på Fastighetsägarna där jag trivs och är 
kvar.

Kjell drabbades av cancer och avled 
2011. 

2013–14 kom allt ikapp mej. Jag blev 
sjukskriven. Orkade ingenting.  Väl tillba-
ka på jobbet gnagde det i mig: Är det det 
här jag ska göra hela mitt liv?  Jag vaknade 
en natt med ordet diakon i huvudet, klev 
upp, slog på datorn och börjar leta utbild-
ningar.

Det blev två års diakonutbildning på Lil-
jeholmens Folkhögskola plus det vanliga 
jobbet. Utbildningen var bra men innefat-
tade dock inte en ordination. Det fortsatte 
att gnaga. Så åkte jag på Equmeniakyrkans 
så kallade Kallelsedagar i våras. Det kän-
des så rätt! Nu går jag ett år på den diakon-
utbildningen för att sedan bli ordinerad.
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Tystnad
Det är så tyst och stilla
Vad är det som har hänt
Jag tror jag anar vad det är
Jag öppnar dörr´n på glänt

Där ute har vår trädgård,
den var gråtrist på nåt vis,
förvandlats helt och ändrat form
och bli´tt ett paradis

Det luktar vinter, det är kallt
och allt är vitt och rent
Så tyst och stilla singlar snön
Här står jag, det är sent

Så tyst, så tyst, så stilla
så ljust, sån helighet
Jag står här helt förundrad
ser flingorna som dalar
Och fast det är så tyst, min Gud,
så är det Du som talar

Boël Olsson 

Nu gäller nya rutiner för sopsortering i 
kyrkan – med mer återvinning. Avfall i 
olika fraktioner ska läggas i färgade sop-
påsar i likhet med vad som redan idag 
gäller för enbostadshus. Till hjälp för att 
sortera rätt finns en färgsorteringsguide i 
köket. När påsarna är fulla läggs de, pre-
cis som tidigare, i sopkärlet vid muren till 
kyrkans trädgård. Övrigt avfall, det s.k. 
restavfallet, inklusive säcken från städ-
vagnen, skall även det läggas i det stora 
färgavfallskärlet vid trädgårdsmuren. På 
samma plats finns dessutom två kärl för 
glasförpackningar, färgat och ofärgat glas, 
dock endast förpackningar av glas och inte 
trasiga dricksglas, glödlampor mm.

Sopsortering

Vad ser du fram emot här? 
- Allting! Att komma in i en församling 

och se lite mer ”bakom kulisserna”, att 
bara följa med och att vara aktiv. 

Jag brinner jättemycket för själavård, 
enskilda samtal men också samtal i grupp 
samt att hålla andakter och predika.

Framtiden?!
- Jag ser verkligen att Gud leder. Det är 

ett jättestort steg att snart bryta upp från 
det arbete jag haft i 24 år, så den processen 
pågår i mig. 

Boël Olsson
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Scout
Terminsstart onsdagen den 15 januari 
kl.18.00. Träffas varje vecka. Vill du prova 
på scouting? Kontakta vår kårchef:
magdalena.dammstrom@gmail.com.

Årsmöte
SEU-styrelsen inbjuder till Årsmöte fre-
dagen den 7 februari kl.18.00. Servering. 
Varmt välkommen!

Ungdom 12-20 år
samlas varannan fredag kl.18.30 med start 
17 januari. Vi lagar mat eller bakar, har nå-
gon aktivitet och avslutar med en andakt.
   17 januari Foodfriday 
   31 januari Fikafredag
   14 februari Foodfriday 
   28 februari Fikafredag
   14 mars  Foodfriday 
   28 mars Fikafredag
   11 april Foodfriday
   25 april Fikafredag
   9 maj  Foodfriday
   23 maj  Fikafredag

Tassenatta
Den 12–13 november var 10 scouter, 3 le-
dare, 1 förälder och 1 funktionär från S:t Es-
kilskyrkan på scoutspårningen Tassenatta i 
Nyköping. 

När vi kom fram satte vi upp militär-
tältet för övernattning. Alla scouter var så 
ivriga att hjälpa till så tältet for upp med 
hög fart!

Spårningen började och spårarpatrullen 
var först på tur. Under kvällen fick de lösa 

Söndagsskolan

SEU-gudstjänst med 
terminsavslutning

Terminsstart söndagen den 12 januari 
kl.11.00.  Träffas varannan söndag jämna 
veckor.

Söndagen den 8 december kl.11.00. Predi-
kan av Anna Eriksson, Himmeta. Medver-
kan av barn och unga. Kom med!

Upprop om fler 
ledare!
Brinner du för barn- och ungdoms-
arbete? Du behövs! Vi behöver fler 
ledare i Söndagsskolan, scouterna och 
på ungdomssamlingarna. Hör av dig 
till annamaria@eskilskyrkan.se.

olika problem och öva på att samarbeta. 
Efter en spänningsfylld spårning i mörk-
ret blev det prisutdelning. Ingen vinst för 
Eskilstuna detta år, men de som deltog var 
väldigt nöjda ändå.

Det var en kall natt men vi eldade mycket 
i kaminen för att hålla värmen, en del tyck-
te att det nästan blev för varmt..! Då även 
scouter från Nyköping, Malmköping, Sala 
och Rönninge sov över blev det lite gemen-
samma lekar innan det var dags att packa 
ihop och åka hem.

Text och foto: Lydia Rönnebratt
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Församlingsmöten

Internationella 
insamlingen: 
1 advent – 31 jan.

Årsmöte och 
årshögtid

Behöver du samtala med någon om 
livet, tron, dop eller medlemskap? 
Vår församlingsföreståndare Anna-
Maria Rose finns till hands för bo-
kade samtal. 

Böneveckan för 
kristen enhet

Enskilt samtal

Församlingens årsmöte kommer att 
hållas lördagen den 8 mars kl.16.00.
Söndagen den 9 mars kl.11.00 hålls 
årshögtid med nattvard. Niklas 
Piensoho, biträdande kyrkoledare, 
kommer att predika. Kyrklunch.

9 februari och 27 april efter gudstjänsten.

Under första adventshelgen påbörjar vi 
insamlingsperioden för Equmeniakyrkans  
internationella mission. Temat för årets in-
samling är utifrån ett av de tre strategiska 
målen i Mission 2023; Evangelium för 
alla.

I kyrkokonferensen har vi beslutat om 
att vi tillsammans ska samla in 11.000.000 
kr till vårt gemensamma internationella 
missionsarbete under året. Just den här in-
samlingsperioden som kommer nu är extra 
viktig för att vi ska nå detta mål.

RPG
Torsdag 5 december kl. 14.00 i Elimkyr-
kan. Lucia med Djurgårdsskolans musik-
klass.
Torsdag 16 januari kl. 14.00 S:t Eskils-
kyrkan. ”Ro för själen”, Kerstin Svensson 
berättar om hur hon under 42 år skapat al-
manackan och andra målningar.
Torsdag 20 februari kl. 14.00 i Pingst-
kyrkan. ”Sånger som ligger varmt om 
hjärtat” - Linda Alsén- sångerska på dop, 
bröllop och begravningar samt i musikaler 
med Scenknuten.

Böneveckan för kristen enhet är världens 
största ekumeniska manifestation som ge-
nomförs samtidigt i cirka 120 länder. Den 
infaller 18-25 januari, alltid samma datum 
varje år. Temat för Böneveckan 2025 har 
tagits fram av den monastiska gemenska-
pen i Bose i nordvästra Italien utifrån be-
rättelsen från Johannesevangeliet om när 
Jesus möter de sörjande systrarna Marta 
och Maria efter att deras bror Lasaros 
dött. 
Program:
Söndag 19/1 kl.18.00 Ekumenisk guds-
tjänst i Elimkyrkan. 
Onsdag 22/1 kl.18.30 Ekumenisk böne-
samling i Pingstkyrkan. 
Lördag 25/1 kl.18.00 Ekumenisk avslut-
ning på böneveckan i Klosters kyrka.

I denna natt
Julkonsert med Gry Kaijankoski, Wilma 
Graaf och Albin Graaf.
Söndagen den 15 december kl. 18.00.
Välkommen!
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 

Diakon och församlingsföreståndare: 
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se

Ordförande: Samuel Lindholm, 
tel. 070-390 22 82, 
ordforande@eskilskyrkan.se

Musikansvarig: Frida Avén, 
musik@eskilskyrkan.se

Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-0633075
Scout Kårchef: Magdalena Dammström, 
magdalena.dammstrom@gmail.com,  
tel. 073-989 46 15
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Bertil Olsson, Boël Olsson,
AnnaMaria Rose och Bengt Strandberg

Julafton
24 december 
kl.11.00 Samling vid krubban. Alla åldrar 
hjälps åt att berätta julens berättelse. 
AnnaMaria Rose och Mats Ernvik. 

Juldagen
25 december 
kl.8.00 Julotta i Fors kyrka med julfrukost. 
(Frivillig gåva till Act Svenska kyrkan)
kl.11.00 Julgudstjänst i Elimkyrkan.

Nyårsafton
31 december 
kl.12.00 Gudstjänst i Fors kyrka med ny-
årslunch (Frivillig gåva till Act Svenska 
kyrkan).
kl.17.00 Nyårsbön i Elimkyrkan.


